οχτώ ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών (3.548,94€), 

ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 408,99€, Φ.Π.Α. 719,95€ και 

Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 2.420,00€ (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 

1650,00€ + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 770,00€).

2) Επιβλήθηκαν στους τρεις υπαίτιους πολλαπλό τέλος 

συνολικού ποσού δέκα χιλιάδων εξακοσίων σαράντα 

έξι ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (10.646,82€), ήτοι 

το τριπλάσιο των αναλογούντων δασμών και φόρων, 

σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του 

ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται, κατά την είσπραξή 

του, σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα 

περί Τελών Χαρτοσήμου, εκ του οποίου: